בהן האחראית היא הגירה שרשות בעולם רבות למדינות בניגוד כי לציין, ראוי

לטיפול בסוגיה של מסתננים ומבקשי מקלט ובידה הסמכות לקבוע מי יקבל הכרה

כפליט, ישראל הותירה את סמכות ההחלטה בידי נציבות האו"ם לפליטים. בחקיקה

הישראלית קיימות רק שתי הוראות חוק העוסקות בנושא הכניסה לישראל. האחת

היא חוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952, הקובע הוראות לעניין כניסתם של עובדים

זרים. השנייה היא החוק למניעת הסתננות, התשי"ד-1954, שעניינו במסתננים. תכליתו

המקורית של החוק למניעת הסתננות הייתה להגן על המדינה מפני כניסה לישראל

ויציאה מתוכה למדינות עוינות שתקפו את ישראל במלחמת העצמאות. תיקון לחוק

זה קובע ענישה פלילית למי שהסתנן למדינה לאחר שגורש ממנה. אין בחקיקה הוראות

המסדירות את אופן הטיפול במבקשי מקלט או בפליטים.